VERBRCEDERI NG TI ENEN OOST Data Technol ogy Deerlijk (22742)

SERMAI SES 20-06-20 760 Jaarse Deel neners: 47 LOSTI JD: 09. 15
NR Naam Geneent AD |G Afstand LD Ri ng JR Best at Snel h. NR
NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vi tesse NO

1 301813-46 LOSSI GNOL M CHEL BUDI NGE 14 353691 BE 208643319 13.29410 1388. 7481 1
2 177742- 38 REYNAERTS JOZEF ATTENHO 8 345142 BE 212098219 13. 24170 1384.5370 2
3 281274-71 LENAERTS PATRI CK RUMMVEN 36 2 360078 BE 203791619 13. 35539 1380. 1468 3
4 308553- 93 VANGEEBERCEN JEAN-PI E GRAZEN 9 356573 BE 203774119 13. 34130 1375. 5790 4
5 139784- 07 PRI NCEN HENRI GEETBET 42 356647 BE 208452219 13. 34431 1373. 2069 5
6 6
7 7
8 8
9 9

w

307098-93 RI JKX KRI STI N DONK 37 363155 BE 504357419 13. 39310 1372.9003

2 BE 504271719 13. 39400 1372.1222
355889 BE 203554719 13. 34280 1371.6174

2 BE 203787819 13. 37449 1370. 4292

2 BE 203779319 13. 35400 1367.9271 10
357473 BE 208358019 13. 36240 1367.5325 11
361983 DV 169620919 13. 39440 1367. 3495 12
356382 BE 213338619 13. 35410 1367. 1070 13

2 BE 208641919 13. 34040 1365. 2509 14

3 BE 208646619 13. 34060 1365. 0753 15
342864 BE 200037519 13. 26320 1363. 0957 16

3 BE 213477519 13. 39239 1361. 8770 17

2 BE 203599319 13. 36490 1361. 1891 18
350278 BE 204801919 13. 32320 1360. 1268 19
BE 212096619 13. 28470 1359. 9869 20
BE 204803819 13. 32390 1359.5110 21
BE 204805519 13. 32400 1359. 4230 22
BE 203550119 13.37170 1356. 8876 23
BE 203558819 13. 37200 1356. 6290 24
BE 208358719 13. 38330 1356. 3764 25
BE 208355019 13. 38350 1356. 2049 26
BE 200035719 13. 27590 1355. 2830 27
BE 204914119 13. 29410 1352. 4560 28
204805019 13. 34000 1352. 4247 29
BE 204801119 13. 34070 1351. 8158 30
BE 204800519 13. 34090 1351.6419 31
BE 204814419 13. 34100 1351. 5550 32

307098-93 RI JKX KRI STI N DONK 37

N

2
3
1
4
7
1
4
191241-54 SCHEPMANS ERW N GRAZEN 11 4
281274- 71 LENAERTS PATRI CK RUMVEN 36 19

10 308553-93 VANGEEBERGEN JEAN- Pl E GRAZEN 9 2
11 306430-07 FLOSSIE - MORREN R & GEETBET 19 9
12 308178-09 STEENBERGEN STEFAN HERK- DE 15 10
13 301739- 69 HUYBRECHTS LUCI ENNE GRAZEN 13 5
14 301813-46 LGSSI GNOL M CHEL BUDI NGE 14 12
15 301813-46 LOSSI GNOL M CHEL BUDI NGE 14 1
16 111524-71 HOK FREDDY KESTENS TIENEN 35 2
17 281274-71 LENAERTS PATRI CK RUMVEN 36 8
18 301739-69 HUYBRECHTS LUCI ENNE GRAZEN 13 3
19 121346-96 JONCKERS J EN MAGDE LINTER 32 31
20 177742- 38 REYNAERTS JOZEF ATTENHO 8 1
21 121346-96 JONCKERS J EN MAGDE LI NTER 32 25
22 121346-96 JONCKERS J EN MAGDE LI NTER 32 27
23 191241-54 SCHEPMANS ERW N GRAZEN 11 5
24 191241-54 SCHEPMANS ERW N GRAZEN 11 9
25 306430-07 FLCSSIE - MORREN R & GEETBET 19 1
26 306430-07 FLCSSIE - MORREN R & GEETBET 19 2
27 111524-71 HOK FREDDY KESTENS TIENEN 35 1
28 140905-61 GOVAERTS JEAN NEERWN 9 8
29 121346-96 JONCKERS J EN MAGDE LI NTER 32 26
30 121346-96 JONCKERS J EN MAGDE LINTER 32 4
31 121346-96 JONCKERS J EN MAGDE LINTER 32 19
32 121346-96 JONCKERS J EN MAGDE LINTER 32 2
9
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33 301813-46 LOSSI GNOL M CHEL BUDI NGE 14 BE 208642819 13. 36580 1350. 1374 33
34 121346-96 JONCKERS J EN MAGDE LINTER 32 2 BE 204811819 13. 34350 1349. 3856 34
35 307098-93 RI JKX KRI STI' N DONK 37 1 BE 504353919 13. 44100 1349. 1827 35
36 191241-54 SCHEPMANS ERW N GRAZEN 11 BE 203555619 13. 38520 1348. 7456 36

BE 203551519 13. 38530 1348. 6604 37

BE 213516819 13. 39150 1348. 6547 38

359084 BE 203675019 13.41321 1347.2302 39
9 BE 204809219 13. 35000 1347.2231 40

10 BE 204803219 13. 35040 1346.8777 41

4 BE 208359619 13. 40250 1346. 8370 42
350124 BE 212029919 13. 34580 1346. 8034 43
2 BE 504252419 13. 43550 1346. 0787 44

4 BE 504355819 13. 44590 1345. 1015 45
350353 BE 212347819 13. 35298 1344. 9424 46
346133 BE 208705319 13. 32328 1343. 9623 47
2 BE 212340319 13. 36068 1341. 7660 48

37 191241-54 SCHEPMANS ERW N GRAZEN 11
38 301739-69 HUYBRECHTS LUCI ENNE  GRAZEN 13
39 134344-96 CHRI STI AENS HENRI + R RUMVEN 6
40 121346-96 JONCKERS J EN MAGDE LINTER 32
41 121346-96 JONCKERS J EN MAGDE  LINTER 32
42 306430-07 FLOSSIE - MORREN R & GEETBET 19
43 118014- 62 VANHOUCKE | VAN HALLE B 21 1
44 308178-09 STEENBERGEN STEFAN HERK- DE 15
45 307098-93 RI JKX KRI STI N DONK 37 2
46 306728-14 G&P SCHEPERS - KUMPEN LI NTER 18
47 310271-65 BEELEN NELLY EN JEAN WOWERS 11
48 306728- 14 G&P SCHEPERS - KUMPEN LI NTER 18
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49 306430-07 FLOSSIE - MORREN R & GEETBET 19 14 5 BE 208355419 13. 41340 1341. 0266 49
50 121346-96 JONCKERS J EN MAGDE LINTER 32 15 11 BE 204814819 13. 36490 1337. 8751 50
51 306430-07 FLOSSIE - MORREN R & GEETBET 19 11 6 BE 208358419 13.42120 1337. 8481 51
52 111524-71 HOK FREDDY KESTENS TIENEN 35 23 3 BE 200037019 13. 31200 1337.5709 52
53 281274-71 LENAERTS PATRI CK RUMMEN 36 3 4 BE 203784719 13.44179 1337.0970 53
54 109072-44 SCHEPMANS GUY & NI ELS BUDINGE 8 1 354474 BE 203762319 13. 40170 1336. 2091 54
55 307098-93 RI JKX KRI STI N DONK 37 37 5 BE 504273519 13. 46470 1336. 1930 55
56 139784-07 PRI NCEN HENRI GEETBET 42 10 2 BE 208452619 13. 41591 1335. 8316 56
57 307098-93 RI JKX KRI STI N DONK 37 33 6 BE 502102719 13. 46530 1335. 7016 57
58 121346-96 JONCKERS J EN MAGDE LINTER 32 21 12 BE 204809619 13. 37460 1333. 0382 58
59 307098-93 RI JKX KRI STI N DONK 37 35 7 BE 502108619 13.47270 1332.9235 59
60 282969-20 DENRUYTER - SCHEPERS TIENEN 19 1 341767 BE 207210819 13. 31390 1331. 6462 60
61 281316-16 JANSSENS- CHAMPAGNE ZOUTLEE 9 9 354093 BE 508527819 13.41110 1330. 2598 61
62 177742-38 REYNAERTS JCZEF ATTENHO 8 8 3 BE 212097519 13. 34280 1330. 1978 62
63 308553-93 VANGEEBERCGEN JEAN-PIE GRAZEN 9 9 3 BE 203778119 13. 43040 1330. 1654 63
64 139784-07 PRI NCEN HENR GEETBET 42 6 3 BE 208456719 13. 43101 1329. 9370 64
65 307098-93 RIJKX KRI STI N DONK 37 31 8 00 000000020 13.48170 1328. 8589 65
66 118014-62 VANHOUCKE | VAN HALLE B 21 9 2 BE 212105419 13. 38350 1328. 3237 66
67 217242-59 HENDRI CKX G LBERT RUMMEN 14 1 360433 BE 203580019 13. 46300 1327.5617 67
68 306430-07 FLOSSIE - MORREN R & GEETBET 19 3 7 BE 208357419 13. 44330 1326. 1844 68
69 139784-07 PRI NCEN HENR GEETBET 42 4 4 BE 208456619 13. 44031 1325.5707 69
70 170172- 34 VANDI NGENEN- VANLAER  GEETBET 10 5 358645 BE 213310519 13. 45470 1324. 4722 70
71 121346-96 JONCKERS J EN MAGDE LINTER 32 11 13 BE 213503419 13. 39350 1323. 8854 71
72 301739-69 HUYBRECHTS LUCI ENNE GRAZEN 13 9 4 BE 213337219 13. 44120 1323. 8559 72
73 282370- 03 CRETEN LAMBERT ATTENHO 19 13 345914 BE 212181819 13. 36230 1323. 3973 73
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307098-93
121346- 96
306430- 07
183555-31
139784- 07
161534- 29
111524-71
307098-93
301813-46
306430- 07
111524-71
121346- 96
282969- 20
118014- 62
301739-69
118014- 62
308178-09
281274-71
310271- 65
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212640- 16
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161534- 29
139784- 07
121346- 96
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177515- 05
121346- 96
177515- 05
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301813-46
183555-31
109072- 44
281316- 16
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118014- 62
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161534- 29
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HOK FREDDY KESTENS
CHRI STI AENS W LLY
PRI NCEN HENRI
JONCKERS J EN MAGDE
VANVUCHELEN | VAN
FONTAI NE DANI EL
JONCKERS J EN MAGDE
FONTAI NE DANI EL
CRETEN LAMBERT
VANDEPOEL ROCGER
LCSSI GNOL M CHEL

KI' RSCH PAUL
SCHEPVANS GUY & NI ELS
JANSSENS- CHAMPAGNE
CHRI STI AENS W LLY
DEPRE BENNY & ROBIN
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DEPRE BENNY & ROBI N
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LCSSI GNOL M CHEL
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BESSEMANS DAVY

HOK FREDDY KESTENS
&P SCHEPERS - KUMPEN
HENDRI CKX G LBERT
HOK FREDDY KESTENS
HOK FREDDY KESTENS
PRI NCEN HENRI

Rl JKX KRI STI N
CHRI STI AENS W LLY
CHRI STI AENS W LLY
DENRUYTER - SCHEPERS
VANVUCHELEN | VAN

DONK

LI NTER
GEETBET
GEETBET
GEETBET
GEETBET
TI ENEN
DONK
BUDI NGE
GEETBET
TI ENEN
LI NTER
TI ENEN
HALLE B
GRAZEN
HALLE B
HERK- DE
RUMVEN
WOMVERS
RUMVEN
GEETBET
HALLE B
GEETBET
LI NTER
TI ENEN
GEETBET
GEETBET
LI NTER
GRAZEN
TI ENEN
LI NTER
TI ENEN
ATTENHO
RUMVEN
BUDI NGE
GEETBET
BUDI NGE
ZOUTLEE
GEETBET
OPLI NTE
GRAZEN
BUDI NGE
RUMVEN
GEETBET
GRAZEN
GEETBET
GRAZEN
GRAZEN
HALLE B
GEETBET
GEETBET
LI NTER
GRAZEN
OPLI NTE
TI ENEN
OPLI NTE
BUDI NGE
LI NTER
TI ENEN
NI ELMEER
RUMVEN
GEETBET
ATTENHO
GEETBET
DONK
GEETBET
GEETBET
GEETBET
GEETBET
TI ENEN
LI NTER
RUMVEN
TI ENEN
TI ENEN
GEETBET
DONK
GEETBET
GEETBET
TI ENEN
GRAZEN

5 9
9 14
4 8
13 357605
33 5
6 355319
12 4
2 10
13 5
6 9
34 5
30 15
4 2
15 3
1 5
12 4
9 3
1 5
7 2
27 6
34 357452
21 5
12 2
7 16
3 6
9 2
18 6
13 17
4 356538
3 342860
23 18
5 2
9 2
6 358648
14 6
3 3
3 2
3 2
4 3
9 348345
6 6
5 7
5 7
10 10
10 7
8 7
5 4
8 5
13 6
41 8
3 356189
8 19
2 2
7 2
33 7
12 3
6 8
18 20
18 8
9 359812
10 2
13 4
18 3
7 11
22 11
14 9
4 2
11 4
7 3
31 9
18 3
11 2
10 10
13 11
27 10
6 12
15 5
3 6
12 3
6 3

511900119
213503319
208355119
208404019
208453419
208236319
200031919
504352719
208642019
208359119
200053919
204807619
207216119
212029119
203665019
212105019
504250619
203782719
208706719
203791119
202990719
212106319
208403219
213500819
200044619
208234919
213341719
213503219
202902419
200373119
204809319
200373319
212181919
213205519
208642919
208405519
203760319
203504519
208233519
204873919
203665219
208646819
203781219
208357019
508250119
208455019
203774719
203774819
212101819
208456419
208225519
204815119
202904019
204872119
200035519
204978919
208648319
204809719
200038019
502595419
213201219
208230819
212184419
208356119
504355919
213348019
208225419
208404219
208215619
200048619
212341219
203578419
200034419
200032119
208455819
504355519
208233019
208235519
213619719
202905619

. 49360
. 39530
. 45240
. 45320
. 44501
. 43500
. 34260
. 49490
. 42420
. 45590
. 34560
. 40370
. 34220
. 40440
. 45310
. 40500
. 49520
. 48269
. 37528
. 48309
. 46320
. 41020
. 46460
. 41260
. 35490
. 45290
. 46421
. 41520
. 46500
. 36290
. 42100
. 36330
. 38570
. 48530
. 45180
. 48190
. 46020
. 45460
. 46450
. 41330
. 47450
. 45420
. 50369
. 48400
. 47550
. 48171
. 48180
. 48320
. 43360
. 48421
. 48240
. 44010
. 48510
. 42340
. 38240
. 42370
. 46520
. 44150
. 38340
. 51370
. 50460
. 48140
. 41010
. 49570
. 54220
. 49321
. 49180
. 50370
. 49370
. 39260
. 45168
. 53050
. 39330
. 39330
. 50131
. 55220
. 49200
. 49280
. 39010
. 50260
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1316.
1316.
1316.
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1307.
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1297.
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1296.
1296.
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1296.
1295.
1295.
1295.
1294.
1294.
1294.

4873
3860
0155
8519
7225
7074
5881
4446
2215
1697
0459
7350
6982
5765
4124
0809
9403
8045
6958
4836
4203
0907
8531
6929
5786
6447
6419
5581
6052
2117
0842
8775
5285
4919
5128
3908
8613
7422
5216
8655
6251
5792
4528
2351
8272
0369
6945
5815
5145
0502
8127
0680
9463
8998
6856
6566
9723
9396
8625
7604
5488
4233
3471
1382
9224
0948
5381
4723
0407
5990
2594
1331
0272
0272
8693
2859
2090
5798
4902
4621
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146
148
149
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151
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153



154 183555-31 KI RSCH PAUL GEETBET 13 10 5 BE 208405819 13. 51160 1294. 4196 154
155 161534-29 CHRI STI AENS WLLY GEETBET 16 2 7 BE 208235419 13. 49320 1294. 2654 155
156 217242-59 HENDRI CKX G LBERT RUMMEN 14 12 3 BE 203577919 13.53360 1293. 7294 156
157 139784-07 PRI NCEN HENR GEETBET 42 13 11 BE 208450319 13.50451 1293. 3630 157
158 140905- 61 GOVAERTS JEAN NEERWN 9 65 2 BE 204846519 13.41230 1293. 0539 158
159 290945-42 ROUFFA JOSY N ELWVER 16 3 2 BE 502596319 13.53240 1292.4282 159
160 139784-07 PRI NCEN HENR GEETBET 42 30 12 BE 213347719 13.50591 1292. 2695 160
161 111524-71 HOK FREDDY KESTENS TIENEN 35 6 12 BE 200046819 13. 40250 1291. 7953 161
162 281274-71 LENAERTS PATRI CK RUMMEN 36 15 8 BE 203789019 13.53479 1291.5357 162
163 290945- 42 ROUFFA JOSY N EWMER 16 4 3 BE 502598419 13.53360 1291. 5004 163
164 111524-71 HOK FREDDY KESTENS TIENEN 35 11 13 BE 200039419 13. 40300 1291. 3898 164
165 281274-71 LENAERTS PATRI CK RUMMEN 36 17 9 BE 203793119 13. 53539 1291.0726 165
166 121346-96 JONCKERS J EN MAGDE LINTER 32 16 21 BE 204814119 13. 46230 1290. 7130 166
167 301739- 69 HUYBRECHTS LUCI ENNE GRAZEN 13 7 8 BE 213337919 13. 51110 1290. 3820 167
168 306728-14 G&P SCHEPERS - KUMPEN LI NTER 18 13 4 BE 212343819 13.46398 1289. 6588 168
169 121346-96 JONCKERS J EN MAGDE LINTER 32 29 22 BE 204804519 13. 46450 1288. 9715 169
170 281316-16 JANSSENS- CHAMPAGNE ZOUTLEE 9 5 3 BE 203501019 13. 49480 1288.5480 170

171 111524-71 HOK FREDDY KESTENS TIENEN 35 15 14 BE 200053019 13.41080 1288.3166 171
172 307098-93 RI JKX KRI STI N DONK 37 16 13 BE 504280619 13.56550 1288.1644 172
173 177742- 38 REYNAERTS JOZEF ATTENHO 8 7 4 BE 212090219 13. 42590 1287.9234 173
174 139784-07 PRI NCEN HENRI GEETBET 42 29 13 BE 213347619 13.51591 1287.6040 174
175 212640- 16 VANDEPCEL YVES GEETBET 42 16 2 BE 202985719 13.52400 1287.3421 175
176 161534-29 CHRI STI AENS WLLY GEETBET 16 7 8 BE 208231719 13.51020 1287.2322 176
177 212640-16 VANDEPCEL YVES GEETBET 42 13 3 BE 202984919 13.52500 1286.5699 177
178 307098-93 RI JKX KRI STI N DONK 37 17 14 BE 504356519 13.57170 1286.4911 178
179 212640-16 VANDEPCEL YVES GEETBET 42 7 4 BE 202982519 13. 52530 1286. 3384 179
180 282370-03 CRETEN LAMBERT ATTENHO 19 16 4 BE 212183419 13. 44010 1285. 8460 180
181 290945- 42 ROUFFA JOSY NI ELWMER 16 10 4 BE 502592919 13. 54500 1285. 8082 181
182 117242-66 DEN VEL M CHEL LINTER 20 11 350145 BE 204746519 13.47198 1285.7379 182
183 282370-03 CRETEN LAMBERT ATTENHO 19 12 5 BE 212181219 13. 44030 1285.6867 183
184 183555-31 KI RSCH PAUL GEETBET 13 6 6 BE 208402219 13.53090 1285.6552 184
185 281274-71 LENAERTS PATRI CK RUMMEN 36 12 10 BE 203792019 13.55049 1285.6179 185
186 111524-71 HOK FREDDY KESTENS TIENEN 35 19 15 BE 200050819 13.41420 1285.5793 186
187 111524-71 HOK FREDDY KESTENS TIENEN 35 16 16 BE 200053719 13. 41440 1285.4186 187
188 281274-71 LENAERTS PATRI CK RUMMVEN 36 34 11 BE 203787919 13.55189 1284.5477 188
189 301813-46 LOSSI GNOL M CHEL BUDI NGE 14 7 9 BE 208645119 13. 50280 1283.9702 189
190 307098-93 RI JKX KRI STI N DONK 37 21 15 BE 504271519 13.57530 1283.7624 190
191 310271-65 BEELEN NELLY EN JEAN WOMMVERS 11 6 3 BE 208706219 13. 44588 1282. 0690 191
192 139784-07 PRI NCEN HENRI GEETBET 42 11 14 BE 208451919 13.53151 1281. 7425 192
193 281274-71 LENAERTS PATRI CK RUMMVEN 36 10 12 BE 203795719 13.56039 1281.1200 193
194 183555-31 KI RSCH PAUL GEETBET 13 1 7 00 208404419 13.54120 1280.8202 194
195 161534-29 CHRI STI AENS WLLY GEETBET 16 1 9 BE 208233119 13. 52280 1280. 5827 195
196 121346-96 JONCKERS J EN MAGDE LINTER 32 22 23 BE 204806219 13. 48320 1280.5679 196
197 162900-37 DEPRE BENNY & ROBIN  OPLINTE 15 6 4 BE 204872919 13.47070 1280.1311 197
198 139784-07 PRI NCEN HENRI GEETBET 42 3 15 BE 208451419 13.53391 1279.9026 198
199 301738- 68 VANVUCHELEN | VAN GRAZEN 16 11 4 BE 202900719 13.53430 1279.2131 199
200 111524-71 HOK FREDDY KESTENS TIENEN 35 9 17 BE 200032019 13.43030 1279.1046 200
201 111524-71 HOK FREDDY KESTENS TIENEN 35 14 18 BE 200039319 13.43050 1278.9456 201
202 161534-29 CHRI STI AENS WLLY GEETBET 16 5 10 BE 208230219 13.53040 1277.8195 202
203 306430-07 FLCSSIE - MORREN R & GEETBET 19 13 12 BE 213509119 13.54480 1277.6019 203
204 306728-14 G&P SCHEPERS - KUMPEN LI NTER 18 16 5 BE 212348719 13.49258 1276. 6571 204
205 118014- 62 VANHOUCKE | VAN HALLE B 21 20 7 BE 212107719 13. 49180 1276.4273 205
206 121346-96 JONCKERS J EN MAGDE LINTER 32 28 24 BE 204811519 13. 49330 1275. 8259 206
207 118014-62 VANHOUCKE | VAN HALLE B 21 2 8 BE 212106419 13.49270 1275.7296 207
208 281274-71 LENAERTS PATRI CK RUMMVEN 36 16 13 BE 203788719 13.57239 1275.0713 208
209 308178-09 STEENBERCGEN STEFAN HERK-DE 15 4 4 BE 504251419 13.58570 1274. 8125 209
210 306728-14 G&P SCHEPERS - KUMPEN LI NTER 18 11 6 BE 212350019 13.49518 1274.6444 210
211 111524-71 HOK FREDDY KESTENS TIENEN 35 30 19 BE 200039519 13. 44000 1274.5874 211
212 306430-07 FLOSSIE - MORREN R & GEETBET 19 16 13 BE 208355919 13.55310 1274.3378 212
213 118014- 62 VANHOUCKE | VAN HALLE B 21 10 9 BE 212103419 13.49460 1274.2594 213
214 300730-30 HENDRICKX ERIK & PIET DRIESLI 7 2 351782 BE 204847719 13.51060 1274.1108 214
215 183555-31 KI RSCH PAUL GEETBET 13 4 8 BE 208400819 13.55470 1273.5977 215
216 183555-31 KI RSCH PAUL GEETBET 13 8 9 BE 208401119 13. 55540 1273.0687 216
217 281316- 16 JANSSENS- CHAMPAGNE ZOUTLEE 9 2 4 BE 203505619 13.53100 1272.9527 217
218 111524-71 HOK FREDDY KESTENS TIENEN 35 27 20 BE 200033019 13. 44240 1272.6949 218
219 306430-07 FLCSSIE - MORREN R & GEETBET 19 8 14 BE 208356219 13.55530 1272.6743 219
220 303364- 45 BRONCKAERS ROGER LANDEN 3 1 344315 BE 212110219 13.45350 1272.4915 220
221 111524-71 HOK FREDDY KESTENS TIENEN 35 5 21 BE 200038619 13.44280 1272. 3800 221
222 307098-93 RI JKX KRI STI'N DONK 37 13 16 BE 504236619 14.00310 1271.9222 222
223 118014- 62 VANHOUCKE | VAN HALLE B 21 11 10 BE 212107519 13.50180 1271.7908 223
224 281274-71 LENAERTS PATRI CK RUMMEN 36 4 14 BE 203791419 13.58119 1271. 4693 224
225 281274-71 LENAERTS PATRI CK RUMMEN 36 7 15 BE 203790419 13.58199 1270.8710 225
226 161534-29 CHRI STI AENS W LLY GEETBET 16 8 11 BE 208231819 13.54370 1270.7361 226
227 308553-93 VANGEEBERGEN JEAN-PIE GRAZEN 9 1 6 BE 203777919 13.55370 1270. 6765 227
228 282370-03 CRETEN LAMBERT ATTENHO 19 5 6 BE 212181419 13.47150 1270.5748 228
229 308178-09 STEENBERCEN STEFAN HERK-DE 15 6 5 BE 204780219 13.59570 1270. 3387 229
230 282370-03 CRETEN LAMBERT ATTENHO 19 6 7 BE 212181719 13. 47190 1270. 2638 230
231 177742-38 REYNAERTS JOZEF ATTENHO 8 2 5 BE 212096719 13.46450 1270.0718 231
232 301739-69 HUYBRECHTS LUCI ENNE  GRAZEN 13 12 9 BE 203668219 13.55380 1269.9204 232
233 161534-29 CHRI STI AENS W LLY GEETBET 16 11 12 BE 208235119 13. 54500 1269. 7522 233



234 111524-71 HOK FREDDY KESTENS TIENEN 35 4 22 BE 200039819 13.45100 1269. 0833 234
235 281274-71 LENAERTS PATRI CK RUMMEN 36 6 16 BE 203789919 13.58439 1269.0794 235
236 306728-14 G&P SCHEPERS - KUMPEN LI NTER 18 15 7 BE 212345619 13.51128 1268. 4145 236
237 310271-65 BEELEN NELLY EN JEAN WOMMERS 11 9 4 BE 208706919 13. 47558 1268. 2116 237
238 162900- 37 DEPRE BENNY & ROBIN  OPLINTE 15 3 5 BE 204872219 13. 49430 1268. 0155 238
239 310271-65 BEELEN NELLY EN JEAN WOWMERS 11 4 5 BE 208706819 13.48008 1267.8245 239
240 306728-14 G&P SCHEPERS - KUMPEN LI NTER 18 14 8 BE 212341319 13.51208 1267. 8025 240
241 162900-37 DEPRE BENNY & ROBIN  OPLINTE 15 1 6 BE 204873719 13. 49460 1267.7848 241
242 306728-14 G&P SCHEPERS - KUMPEN LINTER 18 3 9 BE 212357219 13.51288 1267. 1911 242
243 306728- 14 G&P SCHEPERS - KUMPEN LI NTER 18 2 10 BE 213455519 13.51458 1265.8938 243
244 139784-07 PRI NCEN HENR GEETBET 42 26 16 BE 208454019 13.56501 1265. 4461 244
245 301738- 68 VANVUCHELEN | VAN GRAZEN 16 15 5 BE 202907719 13.56480 1265. 2165 245
246 301738- 68 VANVUCHELEN | VAN GRAZEN 16 8 6 BE 202900819 13.56550 1264.6929 246
247 301738-68 VANVUCHELEN | VAN GRAZEN 16 1 7 BE 202900319 13.56560 1264.6181 247
248 305374-18 VAN HAEKEN - PETRE ATTENHO 30 30 345805 BE 212035419 13. 48510 1262. 7533 248
249 307098-93 RI JKX KRI STI N DONK 37 29 17 BE 504279719 14. 02370 1262. 6355 249
250 305374-18 VAN HAEKEN - PETRE ATTENHO 30 21 2 BE 212034219 13. 48540 1262.5228 250
251 307098-93 RI JKX KRI STI'N DONK 37 32 18 BE 504271319 14.02420 1262. 2697 251
252 191241-54 SCHEPVANS ERW N GRAZEN 11 8 6 BE 203554819 13.56570 1262. 2415 252
253 139784-07 PRI NCEN HENR GEETBET 42 9 17 BE 213340919 13.57401 1261.7154 253
254 307098-93 RI JKX KRI STI'N DONK 37 34 19 BE 502102419 14.02500 1261. 6850 254



